Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

28.08.2024 г.

 № 42/1

О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ

ООШ с. Большая Рязань

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»», и в целях противодействия коррупции в

сфере деятельности государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной школы с. Большая Рязань муниципального района

Ставропольский Самарской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе с. Большая

Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области в следующем

составе:

- председатель комиссии – Гавришова Лилиана Юрьевна – заместитель директора по УР

- члены комиссии:

Чуваева Людмила Алексеевна– председатель первичной профсоюзной организации школы

Щечкина Ольга Ивановна - старший воспитатель СПДС;

Моренова Наталья Александровна –советник директора по воспитанию.

2.  Принять и утвердить план мероприятий антикоррупционной деятельности в ГБОУ ООШ с.

Большая Рязань на 2024–2025 учебный год.

3. Принять и утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2024 -

2025 учебный год .

4. Ответственность за координацию работы по реализации антикоррупционной политики, а

также контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор ГБОУ ООШ с.Большая Рязань Н.Г.Инюткина

Ознакомлены:

Гавришова Л.Ю.

Чуваева Л.А.

Щечкина О.И.

Моренова Н.А..

C=RU, O=ГБОУ ООШ с.
Большая Рязань, CN=Инюткина Н.Г.,
E=b_ryaz_sch@samara.edu.ru
место подписания

2024.09.02 11:17:12+04'00'

mailto:E%3Db_ryaz_sch@samara.edu.ru